АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2016г.                                                                                                     №  861
г. Рузаевка

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования                в Рузаевском муниципальном районе» на 2016 - 2020 годы, утвержденную                  постановлением администрации  Рузаевского муниципального района                         от 23 октября  2015 г.  № 1479
На основании решения Совета депутатов  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия   от 18 марта 2016 г. № 49/384 «О внесении изменений  в решение Совета депутатов  Рузаевского муниципального района от 29 декабря 2015 г. № 46/352 «О бюджете Рузаевского муниципального района на 2016 г.» (с изменениями от 29 января 2016 г.)  Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия         п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Рузаевском муниципальном районе» на 2016 - 2020 годы, утвержденную постановлением администрации  Рузаевского муниципального района от 23 октября  2015 г.  № 1479,  следующие изменения:

1.1.   пункт 2.6. задачи 2 подраздела 2 приложения 1 к Программе дополнить строкой 60.1 следующего содержания:

	60.1
	Создание условий в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, для занятий физической культурой и спортом
	2016- 2020
	Управление образования администрации Рузаевского муниципального района, Финансовое управление администрация  Рузаевского муниципального района, МБОУ «Сузгарьевская средняя общеобразовательная школа» Рузаевского муниципального района
	республиканский бюджет

муниципальный бюджет
	854,28

	 813,6
40,68
	 0
	0
	0
	0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Рузаевского муниципального района по социальным вопросам      Кострову О.П.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит официальному опубликованию  на  официальном  сайте  органов  местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru .
 Глава администрации
Рузаевского  муниципального района                                                             Н.В. Иняткина